Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

27.12.2023
№
1360

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

27.12.2023
№

1360

	Об утверждении Реестра общественных организаций территориального общественного самоуправления в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.11.2022 № С-20/1 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики и примерного Устава территориального общественного самоуправления», администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр общественных организаций территориального общественного самоуправления в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики (далее также – Реестр).

2. Возложить обязанности по ведению Реестра на отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красноармейского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Иванова В.Ю.
Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов
Утвержден

постановлением администрации
Красноармейского муниципального округа
от 27.12.2023  № 1360
РЕЕСТР

общественных организаций территориального общественного самоуправления
в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики
	№

п/п
	Дата проведения учредительного собрания (конференции)
	Дата, номер, решения Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа об установлении границ ТОС
	Дата, номер постановления администрации Красноармейского муниципального округа о регистрации устава (изменений в устав)
	Наименование общественной организации территориального общественного самоуправления